trabajos realizados para la recepción del servicio, por un monto de 603,200.00 pesos, con lo 
que se solventa parcialmente lo observado. 

2022-D-23007-19-1630-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
603,200.00 pesos (seiscientos tres mil doscientos pesos 00/100 M.N.), más los rendimientos 
financieros generados desde su disposición hasta su reintegro en la cuenta bancaria municipal 
de las participaciones federales, por realizar pagos sin contar con la documentación que 
acredita la recepción del servicio contratado derivado del contrato LC-AD-018-2022, en